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Årsrapport NorStella 2006 
                                                                                                   
1. Generelt 

2006 har vært preget av en sterk medlemsvekst (22 nye medlemsbedrifter), igangsetting av viktige 
strategiske prosjekter, og en omsetning på kurs/seminarvirksomheten som er dobbelt så stor som tidligere 
år. 

Medlemsrekrutteringen kommer som direkte følge av de omfattende aktivitetene vi har gjennomført, både 
innen standardiseringen av handelsmeldinger så som e-faktura, varenomenklaturet UNSPSC, semantisk 
interoperabilitet og våre ulike kurs/seminaraktiviteter.  

De tre viktigste strategiske prosjektene har vært: 

• Prosjektledelse av EU-finansiert prosjekt for ShortSeaXML for europeisk transportbransje 

o NorStella ble i juni måned godkjent som ”lead partner” av et større EU-prosjekt som skal 
utvide vårt konsept transportXML til også å omfatte sjøtransportører og multimodal 
transport. Prosjektet vil gå over 2 år, og vil omfatte et samarbeid med flere europeiske 
organisasjoner. 

• Videreutvikling og bruk av semantisk interoperabilitet innenfor offentlig og privat sektor 

o NorStella er blitt medlem i det Standardiseringsråd som Fornyingsdepartementet etablerte i 
september 2006, og der fått ansvaret for utarbeidelse av struktur og metodikk for en Norsk 
Referansekatalog over anbefalte åpne standarder.  

• Utarbeidelse av standard e-faktura for bedrifter i samarbeid med e2b Forum 

o NorStella og GS1 overtar i samarbeid fra 1.1. 2007 sekretariatet for e2b Forum. NorStella 
har også spilt en aktiv rolle i etableringen av det nord-europeiske samabeidet om standard 
handelsmeldinger basert på UBL.  

Det ble høsten 2006 etablert et nytt faglig Utvalg for Fri Programvare. Utvalget har fått nesten 30 
deltagere.  

I samarbeid med Toll- og avgiftsdirektoratet ble ny versjon av ”Meldingshåndbok for elektronisk 
transittering” laget.  

I samarbeid med eMarketServices i Innovasjon Norge er det utarbeidet en markedsundersøkelse om bruk 
av elektroniske markedsplasser for salg av varer til utlandet. 

På oppdrag fra UN/CEFACT er det utarbeidet en ”Gap analyse” av UN/CEFACTs standard for papirløs 
handel – UNeDOCS. 

Flere av våre aktiviteter er utarbeidet i samarbeid med andre organisasjoner, så som e2b-forum, GS1, 
Standard Norge, Innovasjon Norge og ITS Norway. 

Internasjonalt er samarbeidet med andre organisasjoner økt, særlig gjennom NordiPro-samarbeidet hvor 
NorStella har formannsvervet. De nordiske landene har regelmessig nå formøter forut for store 
internasjonale konferanser/møter for å samordne sine syn. Dette har ført til at de nordiske landene nå 
spiller nå en meget aktiv rolle internasjonalt, særlig i UN/CEFACT. 

2. Strategi for 2006 

NorStella har i 2006 videreført den strategien som ble lagt i 2003: NorStella skal være en pådriver for 
utvikling og bruk av åpne, internasjonale standarder for elektronisk samhandling. Pådriverrollen skal 
dekkes dels ved aktiv deltagelse i relevante internasjonale organisasjoner, samt som initiativtager til 
nasjonale samhandlingsprosjekter. Fokusområdet er både samhandling mellom bedrifter og offentlige 
etater (”e-business”), og samhandling over landegrensene (”trade facilitation.”).  

Strategien skal realiseres gjennom samarbeid med og engasjement av medlemsbedriftene, og andre 
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relevante nasjonale og internasjonale organisasjoner. 

3. Konkrete aktiviteter 

Arbeidet har som i tidligere år vært konsentrert om følgende hovedområder: 

1. Alliansebygging og strategiutvikling 
2. Internasjonal standardisering 
3. Internasjonal prosedyreforenkling 
4. Offentlige prosjekter 
5. Prosjekter i privat næringsliv 
6. Utvalgsarbeid 
7. Kurs og kompetanseutvikling 

 
3.1 Alliansebygging  
Det har vært lagt vekt på å videreføre og forsterke kontakten med andre organisasjoner, både innenlands og 
internasjonalt. 
 
NorStella ble høsten 2005 leder for NordiPro-samarbeidet som omfatter våre tilsvarende organisasjoner i 
de andre nordiske landene (Dansk Standard og DanPro i Danmark, NEA og SwePro i Sverige, Tieke i 
Finland og IcePro på Island). Dette samarbeidet har resultert i en mer samlet og aktiv nordisk deltagelse i 
UN/CEFACT, spesielt innenfor arbeidet med utviklingen av internasjonale standarder for e-
handelsmeldinger for bedrifter.   
 
Nasjonalt har vi samarbeidet med e2b-forum og GSI om efaktura og varenomenklaturet UNSPSC, med 
Sintef i forbindelse med forskningsprosjekter om elektronisk samhandling i oljesektoren, og med Standard 
Norge i forbindelse med utarbeidelse av Norsk Referansekatalog.  
 
Vi samarbeidet også med Oljeindustriens Landsforening om et større seminar om semantisk web i 
Stavanger våren 2006, hvor vi fikk ansvaret for programmet fra den offentlig sektor. Seminaret ble en stor 
suksess, og vil gjentas i 2007. 
 
3.2 Internasjonal standardisering 
 
EU-finansiert prosjekt ShortSeaXML 
 
NorStella ble i 2006 ”lead partner” for et større EU-prosjekt ShortSeaXML. Prosjektet er finansiert 
gjennom det såkalte ”Marco Polo Common Learning”-programmet som Norge bidrar til finansielt. 
Prosjektet har fått stor oppmerksomhet fra politisk hold og fra transport- og logistikk-næringen. Det er 
svært sjelden at noen norsk bedrift får et slikt ansvar for et EU-finansiert prosjekt. 
 
Prosjektets leveranser er tredelt: 
 
 Utvidelse av NorStellas konsept for standard meldingsformidling innen landtransport - transportXML 

- til også å omfatte handelsmeldinger for sjøtransport 
 Implementering av standarden i et flertall internasjonale (cross-border) transportveier 
 Kunnskapsutbredelse av standarden og dens betydning for co-modulær transport (flere 

transportformer i en samlet verdikjede) og betydningen av den på europeisk nivå 
 
Prosjektet har en økonomisk ramme på ca. 15 millioner kroner over 2 år, hvorav halvparten blir finansiert 
av EU. Prosjektet vil innebære et samarbeid med en rekke europeiske og norske bedrifter og 
organisasjoner. Prosjektet vil ventelig være helt sentral for videreutviklingen av UN/CEFACTs standarder 
innenfor transportnæringen, basert på ebXML og Core Components. 
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Det er ventet at det norsk-basert konsept for rollefordeling innen transportkjeden – ARKTRANS utviklet 
av Sintef og ITS Norway med finansiell støtte fra Samferdselsdepartementet – vil bli en del av dette 
prosjektet.  
 
UN/CEFACT 
 
NorStella er norsk delegasjonsleder til UN/CEFACT Management Forum. Forumet har 2 møter i året; i 
2006 var det første møtet i Vancouver, Canada, i mars, og i New Dehli, India i oktober. NorStella 
representerer også Norge i det offisielle FN-møtet UN/CEFACT Plenary som har sitt årlige møte i Geneve 
om våren. Plenariets funksjon er å formelt sett å vurdere og godkjenne de forslag som UN/CEFACT mange 
arbeidsgrupper utarbeider.  
  
De nordiske landene har gjennom NordiPro-samarbeidet – som NorStella leder – etablert formøter til alle 
disse møtene for å samordne synspunkter. Dette har ført til at de nordiske landene nå taler med større 
tyngde i disse fora. På siste Management Forum møte ble det foreslått gjennomgripende endringer i 
UN/CEFACTs struktur og arbeidsmåte. De nordiske landene er blitt bedt om delta med konkrete innspill i 
dette arbeidet. Dette vil bli fulgt opp til vårens Plenary-møte i Geneve 2007.  
 
NorStella er representert i flere av UN/CEFACTs arbeidsgrupper:  
 

• TMG - arbeidsgruppen for modellering gjennom Øyvind Aassve, NorStella. 
• ATG  - gruppen for anvendt teknologi ved Jostein Frømyr, EdiSys.  
• TBG15 – arbeidsgruppe for ”trade facilitation” ved Arild Haraldsen, NorStella  

 
På siste møte i UN/CEFACT ble det også besluttet å etablere et eget prosjekt om standardisering av 
internasjonale markedsdata; prosjektet ledes av Helge Simonsen fra Siena, og er underlagt arbeidsgruppen 
for ”supply chain” (TBG1). Norge er også representert i andre arbeidsgrupper gjennom personer fra KITH, 
NAV, EdiSys og Norsk Hydro.  
 
NorStella vil i 2007 bli representert i arbeidsgruppen for transportlogistikk (TBG 3) ved Mariann Sundvor 
som et ledd i arbeidet med ShortSeaXML-prosjektet. 
 
I 2006 har det fra de nordiske landenes side vært sterkt forkusert på standardisering av ehandelsmeldinger 
gjennom et samarbeid mellom OASIS og UN/CEFACT, organisert gjennom NES (Nord-europeisk sub-set 
av UBL). Her deltar samtlige nordiske land, i tillegg til Storbritannia.  
 
CEN/ISSS 
 
NorStella deltar i arbeidsgrupper for eBes og eBIF. Disse møtene følger opp EUs ”roadmap” for 
elektronisk samhandling mellom bedrifter, samt utvikling av rammeverk for interoperabilitet (teknisk, 
semantisk og interorganisatorisk samhandling) som ble laget i 2003. En ny versjon av denne ”roadmapen” 
ble utarbeidet i våres.  
 
NorStella har presentert mange av sine aktiviteter i Norge relatert til semantisk interoperabilitet i de 
regulære eBIF-møtene; og har fått stor oppmerksomhet omkring dette. eBIF en stor konferanse om 
interoperabilitet i desember hvor NorStella  bidro i utformingen av programmet.  
  
 
NorStella har også deltatt i et samarbeid mellom CEN/ISSS og UN/CEFACT standardisering av 
regelverket rundt ehandelsmeldinger, med spesiell fokus på problemstillinger knyttet til ulike momsregler i 
Europa, samt krav til elektronisk signatur. I dette arbeidet har NorStella hatt et nært samarbeid ikke minst 
med de finske representantene.  
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IDAbc 
 
IDAbc er en organisasjon som samler samtlige medlemsland innen EU (og Norge) for oppfølging av 
eGovernment-tiltak. NorStella følger opp dette arbeidet, også gjennom den arbeidsgruppen som CEN/ISSS 
har nedsatt med fokus på strategier rundt egovernment-tiltak. Vi samarbeider med FAD om videre 
oppfølging av dette arbeidet.  
   
3.3 Internasjonal prosedyreforenkling (Trade Facilitation) 

Målet med dette arbeidet er å forenkle og standardisere internasjonale handelsprosedyrer og -dokumenter 
samt forretningsprosesser, herunder avskaffe urimelige dokumentasjonskrav og sørge for at norske 
interesser blir ivaretatt i det internasjonale arbeidet. 
 
EFTAs ekspertgruppe 
 
NorStella representerer Norge i EFTAs Ekspertgruppe i internasjonal handelsforenkling. 
 
EFTAs ekspertgruppe består av representanter fra Island (som har formannskapet), Sveits, Liechtenstein og 
Norge. Sekretariatet ivaretas av en norsk representant fra EFTA-sekretariatet i Brussel. Siste møte i 
Ekspertgruppen fant sted i Vaduz i Liechtenstein. Der ble det besluttet å videreføre arbeidet i 
Ekspertgruppen med større vekt på hvordan handelsforenklinger kan hemme eller hindre internasjonal 
handel. Særlig fokus vil bli på konsekvenser for forhåndsdeklarering av varer til EU. Liechtenstein – som 
tidligere ikke har deltatt i arbeidet i Ekspertgruppen – vil nå for fullt engasjere seg i gruppen. 
 
I 2006 ferdigstilte dette utvalget ”Trader’s ABC”, som er en omfattende håndbok i forenklede 
internasjonale handelsprosedyrer og bruk av elektroniske løsninger. Dokumentet ligger ute på EFTAs 
hjemmeside, og er også tilbudt utviklingslandene som et konsept for effektivisere tollprosedyrer, etc.  
 
Gruppen ga i høst innspill til ny avtale om handelsforenklinger mellom Canada og EFTA.  
 
Arbeidet i EFTAs Ekspertgruppe er samordnet med arbeidet i UN/CEFACTs arbeidsgruppe for ”trade 
faciliation”, TBG – 15 (se ovenfor). Det viktigste arbeidet i denne gruppen i 2006 har vært:  
. 

• Ferdigstillelse av UN/ECE Recommendation 12 (Measures to Facilitate Maritime Transport 
Documents Procedures), hvor det foreslås forenklede prosedyrer i forbindelse med betaling ved 
bruk av transportdokumenter som sikringsdokumenter i maritim transport.  

 
• Utarbeidelse av prinsipielle krav til e-faktura tilpasset UN/ECE Recommendation 6 - "Aligned 

Invoice Layout Key for International Trade". Prosjektet inngår blant annet som et ledd i arbeidet 
med UN/eDocs, som har som mål å samordne data og definisjoner for både manuelle 
(dokumentbaserte) og elektroniske løsninger med sikte på forenkling av dokumentbehandlingen 
(elektronisk og manuell). De nordiske synspunktene har her fått bredt gjennomslag i den ferdige 
anbefalingen. 

 
• På Management Forum i New Dehli ga den indiske regjering uttrykk for at de var interessert i å 

bruke UN/CEFACTs standard for papirløs handel – UNeDocs – i sin internasjonale handel. Dette 
førte til at UN/CEFACT ønsket å kvalitetssikre denne standarden, at den var i samsvar med 
UN/CEFACTs normer for en standard. NorStella ble invitert til å utføre en slik vurdering; dette ble 
gjort gjennom et engasjement av Jostein Frømyr, EdiSys. Rapporten forelå ved juletider 2006.   

 
3.4 Offentlige prosjekter 
 
NorStella har som et viktig strategisk mål å bidra til datasamordning og bruk av IT-standarder i offentlig 
sektor.   
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Vi arrangerte i den forbindelse en workshop i mars med sentrale offentlige etater for å belyse 
problemstillinger av teknologisk og forvaltningspolitisk karakter som hindrer videre anvendelse av åpne 
standarder.  Arbeidet resulterte i en omfattende rapport som ble oversendt til FAD.  

Brønnøysundregistrene har videreført dette i sin utvikling av det såkalte semantikk-registeret (SERES) som 
delvis bygger på Core Components. NorStella støtter dette arbeidet, og deltar i rådgivning omkring 
anvendelsen av det.  

NorStella er oppnevnt som medlem av det Standardiseringsråd som FAD etablerte med virkning fra høsten. 
Vi ble leder for den arbeidsgruppen som fikk ansvar for utarbeidelse av struktur for en Norsk 
Referansekatalog over åpne, internasjonale standarder. I den forbindelse fikk vi også i oppdrag å lage en 
sammenlignende studie av tilsvarende tiltak i andre europeiske land. Begge rapporter ble levert 
Standardiseringsrådet like før jul. 

NorStella har også i løpet av året både gitt innspill til debatten om Fornying av offentlig sektor, samt til 
Regjeringens Stortingsmelding om IKT-politikken. NorStella har her gitt klart uttrykk for utålmodighet 
etter en konkret videreføring, og kommet med konkete forslag i så måte.  

NorStella har fått i oppdrag av Toll- og avgiftsdirektoratet (TAD) å revidere Meldingshåndboken for 
elektronisk transittering. Dette arbeidet ble avsluttet i desember. Den nye Meldingshåndboken ligger 
tilgjengelig på vår hjemmeside.  

3.5 Prosjekter i privat næringsliv 
 
NorStella deltok i planleggingen og gjennomføringen av den tradisjonelle byggeindustri-messen på 
Lillestrøm, Eliaden, i mai måned hvor vi hadde ansvaret sammen med Nelfo for en konferanse om 
elektronisk samhandling. Ett av resultatene ble en håndbok i elektronisk samhandling i elektro-bransjen.  
 
NorStella er medlem av i e2b-forum som arbeider med å utarbeide en XML-basert standard for efaktura 
b2b. Forumet består av en rekke norske bedrifter og offentlig sektor. NorStella hadde ansvaret for et 
frokostmøte i januar om dette arbeidet. Møtet samlet over 100 deltagere. 
 
E2b-forum inngikk for 2006 en samarbeidsavtale med eHandelsekretariatet om deltagelse i et nord-
europeisk samarbeid om utvikling av en standard e-faktura basert på UBL. På UN/CEFACTs møte i New 
Dehli i oktober ble resultatet presentert i form av en BRS (Business Requirements Specifications). På dette 
grunnlag vil samarbeidet mellom OASIS og UN/CEFACT bli videreført i 2007. NorStella har besluttet å 
følge opp dette arbeidet både finansielt og ressursmessig i 2007, sammen med eHandelssekretariatet.  
 
Det er også tatt initiativ til å lage en samhandlingsavtale mellom de ulike operatørene/formidlerne av e-
faktura-løsninger. En slik Samhandlingsgruppe for ehandelsmeldinger vil ventelig bli etablert primo 2007..  
 
3.6 Utvalgsarbeid 
 
NorStella har en rekke utvalg i arbeid: 
 
InterOp-utvalget 
 
Formålet med Utvalget er å sette søkelyset på ”interoperabilitet”, dvs. bruk av åpne standarder i en konkret 
sammenheng hvor også metadata, semantikk og prosesser er en del av den elektroniske samhandlingen. 
Utvalget ledes av Per Myrseth fra Veritas, og har fått meget god oppslutning.  
 
Utvalget har hatt flere møter, og har fokusert både på NorStellas forslag til Norsk Referansekatalog, 
arbeidet til SERES, og hva som gjøres i ulike bransjer og av større leverandører. Det er satt ned en liten 
ekspertgruppe med representanter fra de ulike semantiske teknologiene for på å belyse de ulike 
tilnærmingene til semantisk interoperabilitet mellom standardene: Core Components fra UN/CEFACT, 
RDF/OWL fra W3C, ISO Topic Map, ISO 15926 og UML. Resultatet fra dette samarbeidsprosjektet  
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mellom NorStella, Sintef, Computas, Ontopia, Bouvet og DNV vil levere sin rapport til Software 2007 i 
februar.    
 
BRAFORM 
Utvalget har avholdt ett møte i løpet av 2006. Det var et bredt anlagt heldags e-business-møte hvor fokus 
var på hvilken verdi elektroniske markedsplasser kan gi brukerne. Møtet fikk stor tilslutning.  NorStella har 
tatt initiativ til å gjennomføre en markedsundersøkelse om bruk av elektroniske markedsplasser for norske 
bedrifter som ønsker å selge varer til utlandet. Denne undersøkelsen ble ferdigstilt desember 2006, og vil 
bli gjort til gjenstand for oppfølging av BRAFORM i 2007. Undersøkelsen er gjennomført i samarbeid 
med eMarketServices i Innovasjon Norge. 
 
Utvalg for internasjonal prosedyreforenkling 
Det er avholdt tre møter i Utvalget. Fokus har vært på konsekvenser for 24-timers-regelen for norske 
eksportbedrifter og transportører, og har i den sammenheng påpekt overfor Finansdepartementet de 
uheldige konsekvensene for næringslivet dette vil ha, og bedt om at eksportbedriftenes syn blir hørt når det 
gjelder den praktiske gjennomføringen av denne regelen. 
 
Utvalget tok også initiativ til å kartlegge den ulike praksis som eksportbedriftene føler ulike land har på 
utstedelse og behandling av handelsdokumenter. Saken er blitt fulgt opp gjennom henvendelser til NHD og 
UD.  Utvalget ble ledet av Olav Hermansen, Innovasjon Norge. 
 
FEST
Det er avholdt 2 møter i FEST (Forum for elektronisk samhandling i transport-bransjen) i løpet av våren.  
Der ble e2b-forums forslag til standard for e-faktura formelt godkjent som en del av transportXML-
standarden. I tillegg har Posten laget en ny transportmelding hvor NorStella ble bedt om å legge den ut til 
formell høring, og å ta eierskapet for denne meldingen.  
 
Det ble også orientert om EU-prosjektet ShortSeaXML hvor FEST får en naturlig faglig rolle. Dette ble 
positivt mottatt av deltagerne.  
 
Utvalget er ledet av Arild Nybakk, Skandinavisk Transportsystemer. 
 
FriProF 
Det ble høsten 2006 etablert et nytt faglig forum for Fri programvare (FriProF). Forumet ledes av Geir 
Isene, Freecode. FriProF har som hovedmål å bidra til økt forståelse og kunnskap om fri 
programvare. Det skal skape økt innovasjon for bedriftene og merverdi for brukere. FriFroF 
jobber nært sammen med relevante, nasjonale og internasjonale organisasjoner som arbeider med 
spørsmål knyttet til fri programvare. Forumet har etablert en levende prosjekt-wiki 
(http://wiki.freecode.no/norstella). Her skal innhold legges ut, det skal diskuteres og det skal 
synses. FriProF er en naturlig forlengelse av NorStellas virksomhet som forkjemper for åpne 
standarder i elektronisk samhandling sammenheng. 
 
NorStella ble nominert som kandidat til NUUG og HiOs pris for fremme av fri programvare. Prisen deles 
ut hvert år og er et initiativ fra Norwegian Unix User Group og Høgskolen i Oslo (HiO). Prisens hovedmål 
er å bidra til mer oppmerksomhet rundt fri programvaremiljøet i Norge. 
 
Juridisk Utvalg 
Dette utvalget har ikke hatt møter i løpet av våren. NorStella intensiverer arbeidet med å få dette. Utvalget 
gjenopprettet etter at det har ligget nede en tid nå.  
 
3.7 Kurs og kompetansebygging 
 
Kurs/seminar-virksomheten har hatt meget stor tilslutning i 2006. Omsetningen på denne virksomheten var 
dobbelt så høy i 2006 som tidligere år. Også våre åpne frokostmøter har fått meget god tilslutning.  
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NorStella har arrangert kurs følgende kurs/seminarer i 2006: 
 

 EDIFACT 
 XML – grunnleggende og videregående opplæring både teknisk og i anvendelse 
 TransportXML (kun i vårsemesteret) 
 SOA /Web Services  
 Informasjonsmodellering 

 
I tillegg har vi avholdt gjennom vår samarbeidspartner EDISYS, flere bedriftsinterne XML-kurs.  
  
NorStella hatt ansvaret for et EU-finansiert ebXML-seminar på Hotell Bristol i februar. Seminaret var et 
ledd i en markedsundersøkelse om nytten og bruken av ebXML. Tilsvarende arrangementer ble avholdt i 
Madrid og Lisboa. Det norske arrangementet fikk bred oppslutning med over 110 deltagere. 
 
Vi har avholdt frokostmøter om efaktura, UNSPCS. De har alle hatt meget god tilsutning. 
 
4. Deltagerforum/Generalforsamling 
 
NorStella arrangerte sitt årlige Deltagerforum 20. april. Deltagerforum ble innledet med faglige foredrag 
om semantisk interoperabilitet og problemstillinger knyttet til internasjonal handel ved representanter fra 
henholdsvis Computas og NHO.  - I tillegg ble Norsk EDIPROs historie presentert av tidligere leder Karl 
Isaksen. Historiefremstillingen er utgitt som egen brosjyre som kan bestilles hos NorStella. 
 
Jostein Håøy, Siemens Business Services ble gjenvalgt som leder for 2 år. I tillegg ble Øyvind Gjørven, 
RTV og Jørn Tore Bernø Larssen, Orkla valgt som nye styremedlemmer. Styret for øvrig består av 
Annlaug Haugvik, Kavli International AS, Grethe Larsen Søly, DnBNor, Paul Chaffey, Abelia og Geir 
Kuvås, HSH.  
 
5. Administrasjon 
 
Administrasjonen har i 2006 bestått av: 

• Adm. dir. Arild Haraldsen 
• Senior rådgiver Øyvind Aassve (hovedansvar semantisk interoperabilitet)  
• Prosjektleder Mariann Sundvor (hovedansvar ShortSeaXML-prosjektet) 
• Rådgiver Bao Nguyen (hovedansvar Fri Programvare og kurs/seminarvirksomheten) 

 
Det ble i 2006 startet et prosjekt med sikte på å etablere et Reg/Rep over UN/CEFACTs standarder. Dette 
prosjektet er utsatt til senere pga. ressursmangel. 
 
NorStella leier kontor i Regus kontorhotell sentralt i Oslo. Regus ivaretar de nødvendige 
kontorstøttefunksjonene. Regnskapstjenester leveres fra SagaServices AS. Revisor er BDO Nordaudit Oslo 
DA..     
 
6. Økonomi 
 

Stiftelsen har et økonomisk resultat for 2006 på. kr. 87 031,- i underskudd før finansinntekter.  Tilsvarende 
tall fra i fjor var et overskudd på kr. kr. 28 194,-. 

 
Inntektene fra kurs/konferansevirksomheten har økt sterkt. Det er foretatt avsetninger til oppfølging av EU-
prosjektet, efaktura ogUNSPCS-arbeidet.  
 
Det vises for øvrig til revidert regnskap som vedlagt i årsrapporten og hvor balansen pr. 31.12. 2006 viser 
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en samlet egenkapital på kr. 2 239 068,-. Tilsvarende tall fra 2005 var kr. 2 174 877,-. 
 
 
Tilleggsopplysninger med henvisning til regnskapslovens krav: 
• Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2006 er satt opp under denne 

forutsetning. 
• Stiftelsens drift medfører ingen påvirkninger på det ytre miljø. 
• NorStella arbeider aktivt for å oppnå likestilling i sine utvalg, råd og styre.  
 
 
 
 

 

Jostein Håøy          Paul Chaffey          Annlaug Haugvik         Øyvind Gjørven 

 

 

 

 
                      Geir Kuvås              Grethe Larsen Søly               Jørn T.B. Larssen    

 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
Styret 
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